
 

 

 

 

 

středa 6. 12. 

v 17.00 hod. 
v Divadelním klubu v Poličce 

 

Téma věru zajímavé. Nová doba, nové prostředky. Spousta pilulek – léčí či 

škodí – ženám či mužům? Jak to souvisí s přírodou, životním prostředím? 

Odpovědi na tyto a podobné otázky se dozvíte na přednášce, kterou 

povede  
 

MUDr. Jitka Blábolilová z Nového Bydžova. 
 

Bude povídat o složení, mechanismu působení, nežádoucích účincích, jak 

hormonální antikoncepce ovlivňuje zdraví ženy a o dopadu na životní 

prostředí. Nejdříve vystudovala porodní asistenci a po 5 letech praxe se 

rozhodla vystudovat medi-

cínu.  

Je gynekoložkou s celostním 

přístupem ke zdraví ženy. 

Ráda poslouchá příběhy žen 

a hledá příčiny obtíží, 

podporuje ženy na jejich 

cestě k trvalému zdraví.   

Přednášku doprovodí krátký 

film Hormonální akvárium od Terezy Tary, za který získala řadu 

ocenění. Na závěr bude čas i na dotazy. 

Zváni jsou nejen ženy každého věku, ale i všichni muži, protože jich se 

toto téma týká také. Více než si myslí.  Vstupné 60 Kč 
 

 

Akce je finančně podpořena městem Polička a Pardubickým krajem. 


